EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 12/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA
CONTRATADA: CLÍNICA RÍMOLI – SERVIÇOS MÉDICOS E DE SAÚDE OCUPACIONAL LTDA.
CNPJ:  19.731.046/0001-09
CONTRATO Nº: 20/2021
TERMO ADITIVO Nº: 12/2022
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM MEDICINA E SEGURANÇA DO TRABALHO, ASSESSORIA TÉCNICA EM SEGURANÇA DO TRABALHO E MEDICINA OCUPACIONAL, VERIFICANDO A NECESSIDADE DE INTEGRAÇÃO ENTRE AS CONDIÇÕES DO AMBIENTE DE TRABALHO, BEM COMO PROMOVER A SEGURANÇA DO COLABORADOR, A PARTIR DA PREVENÇÃO DE ACIDENTES E PROTEÇÃO DO TRABALHADOR. REALIZAÇÃO DE EXAMES MÉDICOS CLÍNICOS OCUPACIONAIS E ANÁLISES E CORREÇÕES NECESSÁRIAS NAS FICHAS DE ENTREGA DE EPI, BEM COMO PROMOÇÃO DE TREINAMENTOS QUANTO AO USO, GUARDA, HIGIENIZAÇÃO E CONSERVAÇÃO DE EPI’s, COMBATE A INCÊNDIO E PRIMEIROS SOCORROS, ATENDENDO ÀS NORMAS REGULAMENTADORAS. ELABORAÇÃO, IMPLEMENTAÇÃO, DESENVOLVIMENTO, CONTROLE, MONITORAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E EXECUÇÃO DO PCMSO – PROGRAMA DE CONTROLE MÉDICO DE SAÚDE OCUPACIONAL, PPRA – PROGRAMA DE PREVENÇÃO DE RISCOS AMBIENTAIS E DO LTCAT – LAUDO TÉCNICO DE CONDIÇÕES AMBIENTAIS.
VALOR GLOBAL: R$ 4.400,40 (QUATRO MIL QUATROCENTOS REAIS E QUARENTA CENTAVOS)
DATA DA ASSINATURA: 09/08/2022
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES